
Até: 17/09/2023

De: 13/09/2023

TMB Platinum Brasileiro Interclubes Olímpico e Paralímpico - Ciclo III -
Uberlândia/MG  - 2023.

Nº:3663

ABSOLUTO A (FEM)

SABRINA MIYABARA1 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

TAMYRES TIEMI FUKASE2 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

GIOVANNA FARIA3 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

BEATRIZ MENDONÇA FIORE3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SARAH ALCÂNTARA SPÍNOLA MARTINS5 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

MARINA  MICHELIN5 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

NATÁLIA MASSELA MUNHOZ5 CLUBE ITUANO DE ESPORTES-SP

CAMILA MIKA SERIKAWA9 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

EDIANE PELLIZZARO BRESCIANI9 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

ISABEL  MARTINS AMORIM9 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

KÁTIA AKEMI KAWAI9 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

DANIELLE  RAUEN9 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

JÉSSICA SILVA PRATES9 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

MARIA ALICE FOKUBARA RODRIGUES9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

ABIGAIL MENEZES ARAÚJO9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

GABRIELLE PINCERATO17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA LEÃO
FERNANDES

17 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

JÚLIA YUMI HATAKEYAMA17 CT MORIMOTO - MT

GABRIELLA MARIA DINIZ MOURA ZAGO17 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

MAIZA DOS MOTA SANTOS17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

MARIA CLARA PIOVESAN MARTINS17 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

GIOVANA YUNA SHIOZAKI17 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

ANA CLARA PETERS17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC



ABSOLUTO A (FEM)

LAIRA ONDINA DA SILVA17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

EMANUELE GONÇALVES DREVECK17 ASCAPE - BALDAN SPORTS - MANU DREVECK TM - PR

VALESCA EUGÊNIO MARANHÃO33 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

MARIA EDUARDA PAIVA DA SILVA33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

RAIANE HEIDRICH33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

KATHERINE FERREIRA33 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

FRANCIS LAYLA DOS SANTOS PAMPLONA33 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

TRICIA BARBARA MAZOTI GOULART33 SANTA CATARINA

TRICIA BARBARA MAZOTI GOULART33 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

MARIA LETÍCIA MENDES33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

LÍVIA DE SOUZA LIMA33 ASSOCIACAO DESPORTIVA CHAPECOENSE DE TENIS DE MESA -
SC

GIOVANA MARINATTO DA SILVA33 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

JÚLIA SILVESTRE YETIKA33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MELISSA AIKA AOYAMA33 NIKKEI CURITIBA - PR

BRUNNA RODRIGUES DE MELO ROSA33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MARIA EDUARDA DOS SANTOS CARRIJO
CHIQUETTO

33 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

ANI BARBARA MURAKAMI TADIMA33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

ABSOLUTO A (MAS)

GUSTAVO TSUBOI1 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

HENRIQUE KENJI KIMURA NOGUTI2 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

DIOGO CARDOSO MOREIRA DA SILVA3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

LUCAS SOCIALE ROMANSKI3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

HEVERTON GUEDES DI BRAZ5 AFE ARARAQUARA-SP

NICOLAS SAKAUE NISHIMURA5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

RAFAEL VINÍCIUS TURRINI5 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

KIM TAKAYASU IWASAKI5 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP



ABSOLUTO A (MAS)

ALLAN VALMIR AGUILAR GUERRERO
SARMENTO

9 TECHPONG ACADEMY / METANOIA / TIBHAR - SC

LEONARDO ARATA9 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

VICTOR YUE9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

GABRIEL DE OLIVEIRA AMORIM CAVIQUIO9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

LUIGI KENDI TOCUDA YAMANE9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

ABIMAEL MENEZES ARAÚJO9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

ERIC DE ARAÚJO MANCINI9 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

LUIS EDUARDO CAMARÇO RODRIGUES
ANJOS

9 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

ISRAEL AZEVEDO BARRETO17 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

ENZO VINICIUS NAKASHIMA17 CT MORIMOTO - MT

EFRAIM CARVALHO17 ACADEMIA DE TENIS RZZ TT - DF

HOON SHIM17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

FELIPE FAUSTINO DE LARA17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

HAMILTON KENZO HATO YAMANE17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

TARCISIO THEO SOUSA CASTRO CRUZ
FELIX

17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

LUCAS GONÇALVES DE PAIVA17 ASSOC. VARGINHENSE DE ESPORTE-MG

VITOR YUDI SEII IWAMOTO17 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

DOUGLAS  YOSHIDA TOMIOKA17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

WESLEY SILVA ROSA33 ASSOC.MARIANA DE ASSIST.CRIANÇA E AO ADOLESCENTE-MG

KAUAN DE JESUS MONTEIRO33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

EDUARDO DE OLIVEIRA FRAGOSO33 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

HENRIQUE MITSUO NARITA FILHO33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

NICOLAS DUARTE ANDRADE33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

FELIPE EIKI TAGAMI IKEDA33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

GUSTAVO TSUBOI33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP



ABSOLUTO A (MAS)

FELIPE HIDEKI DOTI ARADO33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

MURILO SILVA RODRIGUES33 ASMETT BRASÍLIA - DF

DAVI KOJI FUJII33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

JOÃO PEDRO RIBEIRO MIRA33 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

IAGO ULIANA BITTENCOURT33 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

FERNANDO CIACO CARNICELI33 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

RICHARD AMICI PINHEIRO33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

ABSOLUTO B (FEM)

CAROLINE COELHO SANTOS1 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

SOPHIA PERNISA KELMER2 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

NARITA CRUZ GOULART3 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

REBECA DE MELO DANIELLO3 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

GLAUCIANE CALDAS MENDES5 PARÁ CLUBE - PA

JANDERRY ANGÉLICA DE OLIVEIRA TSUBOI5 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

MÔNICA YUMIKO MINE5 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

ISABELA PATERNO5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

TAINARA HEIDRICH9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MARIA CLARA ARAÚJO  DA SILVA9 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

GIULIA MARTINELLI9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

RUTH SOUZA CRISANTO9 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

JULIA LAINA DE SOUSA9 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

YUMI RODRIGUES IWAMOTO9 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

BIANCA REGINA CHIROSA HORIE9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

BIANCA ZANINI BALDI DE SOUZA9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

HALANA DUARTE DOS SANTOS17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

LARISSA DA SILVA SANTOS17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

FABIANA YUKA SHINTATE17 KOSMOS CLUBE - SP

VITÓRIA VOLKWEIS SOARES17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS



ABSOLUTO B (FEM)

LARISSA TASSI LOBATO17 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

GABRIELA TEIXEIRA SPILARI17 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

ANA CLARA PIRES GONZALES17 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

ZULEIDE MARIA CARVALHO LIMA17 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

LUIZA VIEIRA FONTANIVE MARIA17 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

YASMIN DE GÓIS MARTINS17 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

REJANE SILVA CORDEIRO33 ASCAPE - BALDAN SPORTS - MANU DREVECK TM - PR

ALÍCIA DUARTE ANDRADE33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

NICOLE DE JESUS SANTOS33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

MARIA ISADORA FERNANDES VARGAS33 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

MARIANA FRANCO SCHIEFER DOS SANTOS33 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

TAINÁ ORSI OLIVEIRA33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

GABRIELA SANCINETTI RODRIGUES33 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

GABRIELA PEREIRA DE CARVALHO33 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

MARIANA FUZINATO PINA MODESTO33 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

ANNANDA KELLY DOS SANTOS CERQUEIRA
COSTA

33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

CAROLINA SASSO FONSECA33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

CLEUSA NAOKO TOTAKE TAGUCHI33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ERIKA TIEMI KIMURA33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ABSOLUTO B (MAS)

ADRIANO MACEDO DOS SANTOS1 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

GUILHERME SETSUO GONDO2 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SAYAR3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

REN CAUAN NOSAWA3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

PEDRO HENRIQUE MARTINHO RODRIGUES5 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

ENZO LUÍS ANTUNES DE ALMEIDA5 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

GUILHERME SILVA DA ROSA5 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

MARCO ANTONIO GARLINI POSSAMAI5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC



ABSOLUTO B (MAS)

CAIO GROTT DA SILVA9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MIGUEL GUENSHIN ALBUQUERQUE
MASSUDA

9 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

FILIPI WENDELL FERREIRA SEVERIANO9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

MATEUS CARNEIRO BOTELHO9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUILHERME AMORIM BARROS9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

BRUNO ROTTMANN BANDEIRA9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JOSÉ HENRIQUE MARIANO9 AFE ARARAQUARA-SP

GUSTAVO MARCELINO DE LACERDA9 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

VICTOR HUGO DE SOUZA MOURA17 AFE ARARAQUARA-SP

THIAGO SIMÕES GOMES17 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

PEDRO FERNANDES SACRAMENTO MENTE17 AFE ARARAQUARA-SP

ETTORE FELIPE PALAURO17 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

LENNON BROWN NAOTO IE UEHARA17 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SALTENSE-SP

ABNER JONATHAS SOARES CORTINHAS17 ACADEMIA DE TENIS RZZ TT - DF

CHARLEY KENJI SUZUKI17 KOSMOS CLUBE - SP

ROBERTO BRAZ GARCIA ZANGALI17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

DIEGO DUARTE BARBOZA17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

SÉRGIO LUIZ DA SILVA RODRIGUES17 PARÁ CLUBE - PA

VITOR KENJI MOTIZUKI UIEDA17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

PAULO ELIAS STEIN MENEZES DE MELO17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

VINICIUS EDUARDO RECH17 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

GUILHERME HENRIQUE DINIZ LIMA17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

RAFAEL ÁVILA DE OLIVEIRA17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

CAIO MAKOTO MURAKAMI17 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

GABRIEL DE OLIVEIRA ANTUNES33 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

CAIO  LOPES DA SILVA33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

PAULO HENRIQUE DECANINI33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

VITOR HIROKI SILVA MOTIKAWA33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP



ABSOLUTO B (MAS)

LUCAS NAOKI OGUCHI33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

VANDERLEI PEDRO DE SOUZA33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MURILO TADASHI TOCURA33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

EDUARDO FAUSTINO DE LARA33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

NEDER ALVES NEVES33 ACADEMIA DE TENIS RZZ TT - DF

FÁBIO JORGE VICCARI33 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

MATEUS CANNIATTI PONCHIO33 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

PAULO SÉRGIO SALMIN FILHO33 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

BRENO PANINI SOUZA65 AFE ARARAQUARA-SP

PEDRO HENRIQUE GUEDES REZENDE
PINTO

65 AFE ARARAQUARA-SP

GUILHERME HENRIQUE PONCINI SOUZA65 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

THIAGO RENATO ALMIR HUARACHI
CONDORI

65 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

FÁBIO MIZUTANI65 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SALTENSE-SP

OCTAVIO MAGALHAES VABO NETO65 ACADEMIA DE TENIS RZZ TT - DF

FELIPE VIEIRA TEIXEIRA65 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

RAFAEL ROSA TAKUSHI65 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

VINICIUS TAKESHI TOCURA65 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUILHERME DALACORT RODRIGUES65 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

LUAN DUARTE DOS SANTOS65 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

GUILHERME SOUZA SISNANDO DE ARAÚJO65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

FLÁVIO DE SOUSA COELHO65 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

CHARLES FIRBIDA65 TM MINAS-MG

MATHEUS FLORIANO OLIVEIRA DE LOPES65 M2TM - H2O & CIA ESPORTES - SP



ABSOLUTO C (FEM)

LEIRIADINE ARIANE DE CASTRO CAMPOS1 AFE ARARAQUARA-SP

KYRLA OLIVEIRA FOGAÇA2 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

VIVIANE MENDES PEREIRA MACHADO3 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

GIOVANA DE MEDEIROS RABELO3 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

DANIELA TIEMI KOMATSU5 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO5 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARIA GOULART PORTELLA  QUARTA5 ACADEMIA DE TENIS RZZ TT - DF

JULIANA APARECIDA BARROCO TORRES5 AFE ARARAQUARA-SP

JÚLIA REICHERT DE OLIVEIRA9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

SABRINA CAGNIN MOSCHEN9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MANUELA RENOVATO AMARAL17 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

ANA CLARA MORENO RODRIGUES17 CT MORIMOTO - MT

MARINA MARIANO DE OLIVEIRA17 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

JULIA BRAGA BARBOSA LIMA17 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

ELIANE MARIA KRUMENERL AVANSO17 IPÊ CLUBE - SP

ROSANA MARIA SILVA DE OLIVEIRAC17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

EMANUELLI GUBER MACHADO17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

ABSOLUTO C (MAS)

PEDRO COSTA DE OLIVEIRA1 ASMETT BRASÍLIA - DF

GABRIEL DE PAULA CARAÇA2 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

KENZO SATO DOMINGUES3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRO DE ANÁPOLIS - GO

LEONARDO LUCILIO PINTO3 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

KEVIN DUARTE GOES DE SOUZA5 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

GUILHERME SIQUEIRA NUNES5 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

HENRIQUE FÉLIX BURNETT PAVANI5 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

CAIO CÉSAR GARDENAL5 FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BIRIGUI-SP

MAURICIO MAKOTO NARITA9 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

CAIO CÉSAR GALENO COSTA9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

RICARDO AOYAMA9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

RAIMUNDO IVAN MESQUITA BEZERRA9 ASMETT BRASÍLIA - DF



ABSOLUTO C (MAS)

CARLOS EDUARDO HORITA9 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

LUCAS AKIO TOCUDA YAMANE9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

DIEGO DE CARVALHO GARCIA9 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

SERGIO LUIZ INCERPI9 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

PAULO HENRIQUE GONÇALVES FONSECA17 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

WALDIR FORNER JUNIOR17 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

JOÃO MARCELO MARGATO LARGUEZA17 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

JOÃO GABRIEL PINHEIRO17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

OTÁVIO REAMI BRAGA17 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

FREDERICO ALCÂNTARA SPÍNOLA MARTINS17 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

MÁRIO EDUARDO DOS REIS JUNIOR17 NIKKEI CURITIBA - PR

CHRISTIAN KENJI KORA17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

THEO ENRICO MURAKAMI TADIMA17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

HUMBERTO BOMFIM ARAÚJO17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

JOÃO PAULO YUKIO HORIKAWA17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

JONATHAN VIVANCO DIAS17 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

PEDRO HENRIQUE FORTUNA MARTINS
ROCHA

17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

LUCA JARDIM BUENO17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

IGOR SIMÕES DA SILVA17 ASSOCIAÇÃO DESPORTIVA E CULTURAL ARTE DA LUTA - SP

ALEXANDER RODRIGUES DA FONSECA
COELHO

17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRO DE ANÁPOLIS - GO

EDUARDO HENRIQUE FERRI SALINAS33 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

FELIPE FERNANDES DOS SANTOS33 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

PEDRO HENRIQUE CARVALHO RAMOS33 TM MINAS-MG

EMANNUEL CUNHA LOIOLA33 TM MINAS-MG

VALTER CLEBERSON MUKAIBATA33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

MAX AUGUSTO DOS SANTOS33 CERÂMICA CLUBE - SP



ABSOLUTO C (MAS)

ROGÉRIO RONCATTO CARVALHO33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

JOÃO SOUSA DE OLIVEIRA  JÚNIOR33 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

JOÃO VICTOR DOS SANTOS MARQUES33 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

MURILO STRANO CALTABIANO33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

PEDRO MENEZES GONÇALVES DE ALMEIDA33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

CARLOS ALBERTO TORRES FERRAZ33 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

VITOR HUGO EVARISTO PINTO33 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

OMAR JAMIL ABDALLAH33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

BERNARDO DE MORAES33 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

LUCAS SATO IKEDA JUNIOR33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

FELIPE REICHERT DE OLIVEIRA33 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

RODRIGO ANDRADE DA SILVA33 ASMETT BRASÍLIA - DF

EMANUEL COSTA DE OLIVEIRA33 ASMETT BRASÍLIA - DF

HENRIQUE YUGO HATO YAMANE33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

JOÃO GABRIEL AVELAR ESPERANÇA33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MATHEUS EDUARDO DOS REIS33 NIKKEI CURITIBA - PR

EDILSON MARCELINO DE OLIVEIRA
QUEIROZ OKAMURA

33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

LUIS ANTONIO EPIFANIO FILHO33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

FELIPE ANTONIAZZI DE OLIVEIRA33 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

TIAGO FUZINATO PINA MODESTO33 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

ENZO TSUYOSHI MATSUBARA33 CT MORIMOTO - MT

MARCUS ROGERIO HATAKEYAMA33 CT MORIMOTO - MT

ELTON SHIRAISHI33 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

PEDRO  ANTÔNIO DUTRA BRANDÃO33 AFE ARARAQUARA-SP

PETERSON GUIDOLIN VALENTE MUTTI33 AFE ARARAQUARA-SP

DENNIS PINHEIRO CARVALHO33 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LEONARDO DE ALMEIDA PAIVA DA ROCHA
MIRÁS

65 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

BRENNO GONÇALVES PEREIRA65 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

RODOLFO DE PAULA VIEIRA129 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRO DE ANÁPOLIS - GO



ABSOLUTO C (MAS)

JEAN CARLOS DE SOUZA MASHKI129 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

CEZAR AUGUSTO PEREIRA MACIEL129 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

ARTUR DE OLIVEIRA LEITE JACOB129 AABB SÃO LUÍS - MA

JOÃO PEDRO MENDONÇA PESSATTO129 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

DANIEL GADELHA DE MATTOS129 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

MARCELO DE  FARIA FRANCO NEGRÃO129 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ROBSON MARCELO DE OLIVEIRA129 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LEANDRO SANCHES FERREIRA129 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

DANIEL BUCAIR COUTO129 CT MORIMOTO - MT

JOEL GEORGE SANTOS129 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

ENZO DE OLIVEIRA MIRANDA129 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

NELSON TOSHIMITSU AZUMA129 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

ANTONIO REGENSBURGER POLETTO129 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

ALEXANDRE DI MICELI DA SILVEIRA129 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

CARLOS EDUARDO FREIRE DE MORAES129 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

ARTHUR SANTIAGO LEMOS129 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

MATHEUS ANDRIOLO TAMBELLINI129 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP



ABSOLUTO D (FEM)

ANA CLAUDIA CRESSONI DE CONTI1 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

BIA JARDIM BUENO2 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

MAYUMI ISABELLE HANAZUMI COUTINHO3 ACADEMIA DE TENIS RZZ TT - DF

MARIA CLARA MORALES LIDUENHA3 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

ANA LUIZA PEREIRA DIAS5 ASSOCIAÇÃO ANAPOLINA DE TÊNIS DE MESA - GO

SOFIA DE OLIVEIRA  LEITE JACOB5 AABB SÃO LUÍS - MA

LUCYENE FERNANDES  DO CARMO5 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

ANA MARIA CARTAROZZI FERRARI5 CERÂMICA CLUBE - SP

ROSEMARY DE NAZARE GONÇALVES DE
OLIVEIRA VABO

9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

JACKELINE FERNANDES9 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

YUMIKO HANAZUMI COUTINHO9 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

CLEONICE DE ABREU FIALHO9 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

LETICIA REICHERT OLIVEIRA9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ABSOLUTO D (MAS)

GUILHERME RODRIGUES SANTOS1 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

IGOR GABRIEL MELGES2 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

RAFAEL ALVES3 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

ADRIANO ALVES DE CARVALHO3 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

HENRIQUE EDUARDO FERREIRA DE SOUZA5 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

GLEISSON OLIVERIRA CARMO5 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

GUSTAVO HIRABAYASHI  CLETO5 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

BRUNO HENRIQUE PIMENTEL5 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

LEANDRO AMORIM NASCIMENTO9 TM MINAS-MG

MARCO TÚLIO FERNANDES9 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

DOUGLAS GEORGE DE SOUZA GOMES9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

BERNARDO FIAMONCINI MALIKOSKI9 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

ROGÉRIO NAKAMURA MIURA9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

OSNIMAR CARLOS WERNER9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ADRYAN MIGUEL RIBEIRO DE SANTANA9 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO



ABSOLUTO D (MAS)

THIAGO RODRIGUES9 ACADEMIA DE TENIS RZZ TT - DF

PEDRO HENRIQUE  EVORA  E SILVA17 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

GUSTAVO PERDIGÃO17 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

MATHEUS HENRY DA SILVA17 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

LUCAS NORIO YOSHIKAWA17 KOSMOS CLUBE - SP

NICHOLAS MORAIS CUNHA17 KOSMOS CLUBE - SP

ENZO BELUCO DE CAMARGO17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

JEAN MARQUES17 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

FELIPE OMOTE ROCHA17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

SAMUEL FERNANDES BARBOSA SILVA17 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

MARCO TOSHIYUKI HANAZUMI COUTINHO17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

JORGEVAL SILVA COSTA17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

FREDERICK FERRO VASCONCELOS17 ASSOC.COM. SOC. ESPORTE CULTURA LAZER JD LIMOEIRO - ES

EVÂNIO NASCIMENTO DO MARIANO17 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

FERNANDO  HENRIQUE JESUS17 CERÂMICA CLUBE - SP

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES17 AABB-SALVADOR-BA

LUÍS CLÁUDIO MOREIRA JÚNIOR17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

ISAAC ELEUTERIO PEIXOTO SILVA33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

KAUE BANDEIRA DOS SANTOS33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

RUAN PEDRAL DE SOUZA33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

JOÃO FRANÇA NALDI33 FUNDAÇÃO ESPORTE, ARTE E CULTURA - FEAC

RICARDO OLIVEIRA DRUMMOND33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

ALEXANDRE MONTEIRO QUEIROZ33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

JORGE QUINTANILHA GOUVEA33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ADOLFO CARDOSO JUNIOR33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

WALLACE ALMEIDA SILVA33 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

JASSON BARBOSA DA SILVA JÚNIOR33 ASMETT BRASÍLIA - DF

PEDRO MASCARENHAS BARAÚNA33 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

TIAGO ONISHI CARDOSO33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP



ABSOLUTO D (MAS)

RAPHAEL KENZO TAKANO ITO33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

NEI DE CARLOS SOUZA33 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

FRANCISCO ANTÔNIO DE SOUSA33 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

RYAN VICTOR SALDANHA SANTOS33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

DEMÉTRIUS JOSÉ BARROS REIS65 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

PIETRO MIGUEL PHAIFFER65 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

WELLINGTON JUVENCIO DA SILVA65 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

ALESSANDROIE CARLOS CARNICELLI65 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

MURILO TASSI BACALINE65 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

FERNANDO PEREIRA NOGUEIRA65 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

BRUNO ARANHA MARANTE65 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

SIGUEO  OSHIRO JUNIOR65 ASMETT BRASÍLIA - DF

ROGERIO CAPOBIANCO65 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

FILIPE DE MORAIS CANGUSSU PESSOA65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

LUIS FERREIRA65 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

EVANDRO AZEVEDO NETO65 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

LUCAS DA SILVA  ROCHA65 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

ANDERSON NAGEL DOS SANTOS
RODRIGUES

65 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

GUSTAVO JUN YOSHIHASHI65 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

VIKTOR  NAVROTSKYY65 ASSOC.COM. SOC. ESPORTE CULTURA LAZER JD LIMOEIRO - ES

ABSOLUTO E (MAS)

JOÃO PEDRO ARANTES DE SOUSA
ALMEIDA

1 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

GUILHERME MORTARI MOURA2 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

DANIEL GORDIANO VALENTE3 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ENZO VALENTE MUTTI GUIDOLIN3 AFE ARARAQUARA-SP

GIULIANO TAVARES NUCADA5 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

JOSÉ CORREIA DOS SANTOS5 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

TIAGO DE SOUZA CAMPISI5 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG



ABSOLUTO E (MAS)

GUSTAVO REIS PEREIRA BARBOSA5 FUNDAÇÃO ESPORTE, ARTE E CULTURA - FEAC

NEEMIAS RAMOS DE PAULA VIEIRA9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRO DE ANÁPOLIS - GO

ADEMIR JOSÉ DE  DEUS9 FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BIRIGUI-SP

RUBENS DEMÉTRIO ALVES PENHA9 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

ALBERTO BERNARDES DE ASSIS NETO9 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

WALLACE  RODRIGUES DE  SOUZA9 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

JOÃO EDUARDO PIVA9 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

PEDRO MOURA9 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

REINALDO FURUUTI9 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS17 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

ROGÉRIO APARECIDO SILVA17 ASSOCIAÇÃO M. NOGUEIRA DE TÊNIS DE MESA-DF

MATHEUS FREDERICO HINCKEL17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

SANDRO HILLA17 TECHPONG ACADEMY / METANOIA / TIBHAR - SC

MARCELO DE GOIS BERNARDES33 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

SAMUEL BERTOLASSI33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

HÉLIO NAKAMURA33 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

SAMUEL KOJI PRADO MITSUI33 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

GABRIEL EITI YAMAZAKI KIKUCHI33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

IGOR CUNHA PINA33 ASSOCIAÇÃO ANAPOLINA DE TÊNIS DE MESA - GO

TÚLIO MOURA DE OLIVEIRA33 ASMETT BRASÍLIA - DF

FELIPE TAKASHI KIMURA ISHIKAWA33 KOSMOS CLUBE - SP

MARCO ANTÔNIO DILLENBURG33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

PEDRO OLIVEIRA MONARE33 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

CHARLES ELOI LUIZ LEMOS VIEIRA33 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

ABSOLUTO F (MAS)

RAPHAEL CHEN RUE TIEN1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LEONARDO FONSECA SOUZA2 FUNDAÇÃO ESPORTE, ARTE E CULTURA - FEAC

MARCUS PAULO DONINI GOULART DE
SIQUEIRA

3 FUNDAÇÃO ESPORTE, ARTE E CULTURA - FEAC

DAVI BEATRICE DE ANDRADE3 AFE ARARAQUARA-SP



ABSOLUTO F (MAS)

EDUARDO HENRIQUE CAMPOS5 AFE ARARAQUARA-SP

RAFAEL HENRIQUE FREITAS5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

JOÃO RICARDO DOS REIS FERRACINI5 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

JÚLIO UEHARA NOGUEIRA DE BARROS
LEITE

5 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

MATHEUS FORTE AMARANTE9 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

LUCAS BATISTA FELIZARDO9 FUNDAÇÃO ESPORTE, ARTE E CULTURA - FEAC

GABRIEL MACHADO VASCONCELOS9 ASSOC.COM. SOC. ESPORTE CULTURA LAZER JD LIMOEIRO - ES

ANDRÉ LOPES DANTAS E SOUSA9 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

EDUARDO DURANTE FERNANDES9 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

SAULO DE OLIVEIRA LIMA9 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

CAIO PINHEIRO DIAS9 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

PEDRO ANGELO PIOTO SANTOS9 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

ALEXANDRE CAMILO RODRIGUES LEITE17 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

GUILHERME RODRIGUES DE OLIVEIRA17 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

FIDIAS FRANCISCO FRANCHI ROCCA17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

ALISON LUIZ VIEIRA LOPES17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MATEUS DA LUZ ALMEIDA BOTELHO
AMARAL

17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

RENATO STORINO17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG

MATEUS ITIKAWA PIRK17 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

GABRIEL SANTOS SALVAN17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

KEN FUJIOKA17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

VINICIUS LOURENÇO HONDA17 IATE CLUBE BRASÍLIA - DF

GUILHERME ALVES DA SILVEIRA17 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

JHONIS DE SOUZA17 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

OSNAR FALCAO BEZERRA33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRO DE ANÁPOLIS - GO

MATHEUS GONÇALVES REVEIRA33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

AUGUSTO HORI NAGAMINE33 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

SILAS KIYOSHI DE MATOS NAGAMINE33 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG



ABSOLUTO F (MAS)

ROGERIO PIRES MEDEIROS33 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

JOÃO PAULO BARBOSA CARVALHO33 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE ITAJUBÁ-MG

ORLANDO GOMES DA SILVA JUNIOR33 ASSOCIAÇÃO ANAPOLINA DE TÊNIS DE MESA - GO

LUIZ FELIPE ALVES SOUZA33 ASSOCIAÇÃO ANAPOLINA DE TÊNIS DE MESA - GO

GILBER AMARAL PEIXOTO33 ASMETT BRASÍLIA - DF

MARCELO PIMENTA DE OLIVEIRA33 ASMETT BRASÍLIA - DF

MATHEUS FERNANDES DA COSTA33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

JOÃO GABRIEL VIEIRA JESUS33 CT MORIMOTO - MT

FILIPE ROSSI COSTA33 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

LUIS ALBERTO D ALMEIDA LEANZA33 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

LADY

JOYCE FERNANDA DE OLIVEIRA QUINZOTE1 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

FRANCIS LAYLA DOS SANTOS PAMPLONA2 ASSOCIAÇÃO PARAENSE DE TÊNIS DE MESA -APTM

MARIANA FRANCO SCHIEFER DOS SANTOS3 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

MÔNICA YUMIKO MINE3 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

GLAUCIANE CALDAS MENDES5 PARÁ CLUBE - PA

NARITA CRUZ GOULART5 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

YASMIN DE GÓIS MARTINS5 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

EMANUELE GONÇALVES DREVECK5 ASCAPE - BALDAN SPORTS - MANU DREVECK TM - PR

KYRLA OLIVEIRA FOGAÇA9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

MARINA MARIANO DE OLIVEIRA9 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

JULIANA APARECIDA BARROCO TORRES9 AFE ARARAQUARA-SP

CATIA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA9 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

SÊNIOR

HEVERTON GUEDES DI BRAZ1 AFE ARARAQUARA-SP

ISRAEL AZEVEDO BARRETO2 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

GUSTAVO TALIANI DE SOUZA3 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

LEONARDO ARATA3 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

DOUGLAS  YOSHIDA TOMIOKA5 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP



SÊNIOR

WESLEY SILVA ROSA5 ASSOC.MARIANA DE ASSIST.CRIANÇA E AO ADOLESCENTE-MG

JOSIMAR XAVIER DA SILVEIRA5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

JOÃO MARCELO MARGATO LARGUEZA5 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

PAULO SÉRGIO SALMIN FILHO9 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

THIAGO SIMÕES GOMES9 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

CLAUDIO MASSAD9 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

OCTAVIO MAGALHAES VABO NETO9 ACADEMIA DE TENIS RZZ TT - DF

MAURICIO MAKOTO NARITA9 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

TULIO ALVES MOREIRA9 ASSOÇIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

CAIO CÉSAR GALENO COSTA9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

GABRIEL DE PAULA CARAÇA9 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

VALTER CLEBERSON MUKAIBATA17 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

FELIPE FERNANDES DOS SANTOS17 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

EDUARDO HENRIQUE FERRI SALINAS17 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

ALEXANDRE MONTEIRO QUEIROZ17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

MARCO TOSHIYUKI HANAZUMI COUTINHO17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

MURILO STRANO CALTABIANO17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

MARCO TÚLIO FERNANDES17 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

THIAGO RODRIGUES17 ACADEMIA DE TENIS RZZ TT - DF

EFRAIM CARVALHO17 ACADEMIA DE TENIS RZZ TT - DF

CARLOS EDUARDO HORITA17 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

HENRIQUE EDUARDO FERREIRA DE SOUZA17 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

DENNIS PINHEIRO CARVALHO17 ASSOCIAÇÃO CAMPONOVENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

DOUGLAS FERNANDO RODRIGUES17 AFE ARARAQUARA-SP

MURILO SILVA RODRIGUES17 ASMETT BRASÍLIA - DF

SÉRGIO LUIZ DA SILVA RODRIGUES33 PARÁ CLUBE - PA

WALLACE  RODRIGUES DE  SOUZA33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

JASSON BARBOSA DA SILVA JÚNIOR33 ASMETT BRASÍLIA - DF

JEAN MARQUES33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ



SÊNIOR

FERNANDO PEREIRA NOGUEIRA33 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

VIKTOR  NAVROTSKYY33 ASSOC.COM. SOC. ESPORTE CULTURA LAZER JD LIMOEIRO - ES

ANDERSON NAGEL DOS SANTOS
RODRIGUES

33 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

JOSÉ CORREIA DOS SANTOS33 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

LUIS FERREIRA33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

EVANDRO AZEVEDO NETO33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

FILIPE DE MORAIS CANGUSSU PESSOA33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

MATEUS DA LUZ ALMEIDA BOTELHO
AMARAL

33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

ISRAEL PEREIRA STROH33 ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA A HEBRAICA DE SÃO PAULO-SP

OSNAR FALCAO BEZERRA33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRO DE ANÁPOLIS - GO

MATHEUS FORTE AMARANTE33 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

RAFAEL ALVES33 ASSOCIAÇÃO RCTM - SP

SUB-09 FEM

LÍVIA MARI KUROKAWA1 NIPO CAMPO GRANDE - MS

EMANUELLI GUBER MACHADO2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

SOFIA DE OLIVEIRA  LEITE JACOB3 AABB SÃO LUÍS - MA

MARIANA THEODORO DA SILVA3 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

HELOÍSA DA SILVA GRACIOLLA5 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

SUB-09 MAS

LUÍS HENRIQUE LANARO TOLENTINO
NUNES FERREIRA

1 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

JOÃO LIMA MEDEIROS GONÇALVES2 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

MATHEUS FREDERICO HINCKEL3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

GABRIEL DALACORT RODRIGUES3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

SAMUEL KOJI PRADO MITSUI5 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

LUCAS MOREIRA CASTILHO DE ALMEIDA5 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

BENJAMIN HILLA5 TECHPONG ACADEMY / METANOIA / TIBHAR - SC



SUB-11 FEM

LUIZA VIEIRA FONTANIVE MARIA1 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

TAINARA HEIDRICH2 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

YUMI RODRIGUES IWAMOTO3 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

BEATRIZ TAKATSU CHOI3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

SARAH BOMFIM WEIZMAN5 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

LAURA YUMI SASAKI5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

EMANUELLI GUBER MACHADO5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

LAURA BEATRIZ CASSARO XAVIER
SILVEIRA

5 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

SOFIA DE OLIVEIRA  LEITE JACOB9 AABB SÃO LUÍS - MA

MARIANA THEODORO DA SILVA9 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

BIA JARDIM BUENO9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

LETICIA REICHERT OLIVEIRA9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LÍVIA MARI KUROKAWA9 NIPO CAMPO GRANDE - MS



SUB-11 MAS

EDUARDO FISCHER KEUNECKE1 ASSOÇIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

ARTHUR MACHADO AZEVEDO CZERWINSKI2 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

HENRIQUE GRASSI OSAKA3 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

PEDRO TAKAYAMA3 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

JOÃO PEDRO HAMAMOTO5 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

JOÃO VITOR VIEGAS RIBEIRO5 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

JOÃO LIMA MEDEIROS GONÇALVES5 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

ARTUR DE OLIVEIRA LEITE JACOB5 AABB SÃO LUÍS - MA

LUÍS HENRIQUE LANARO TOLENTINO
NUNES FERREIRA

9 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

IGOR KOITI HIGA TENGAN9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

HENRIQUE OMOTE ROCHA9 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

CAIO PINHEIRO DIAS9 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

HENRY SHIGUIO17 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

RAFAEL BARBOSA VERDIAL17 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

SAMUEL KOJI PRADO MITSUI17 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

JOÃO EDUARDO PIVA17 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

GABRIEL DALACORT RODRIGUES17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE MORAES17 KOSMOS CLUBE - SP

SILAS KIYOSHI DE MATOS NAGAMINE17 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

MATHEUS FREDERICO HINCKEL17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC



SUB-13 FEM

ISABELA PATERNO1 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

EMANUELLY VICTORIA ALVES DOS SANTOS2 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

VALENTINA NABHAN SARAVI3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

LUIZA VIEIRA FONTANIVE MARIA3 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

TAINARA HEIDRICH5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI5 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

ALÍCIA DUARTE ANDRADE5 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

ANA CLARA TURINI DE CARVALHO IMAI5 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

LAURA YUMI SASAKI9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

YUMI RODRIGUES IWAMOTO9 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

MARIANA FUZINATO PINA MODESTO9 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

MYRIAM STEPHANE DA SILVA9 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

MARIA CLARA MORALES LIDUENHA17 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

GRAZIELA MAYUMI UENO17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

SARAH BOMFIM WEIZMAN17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

BEATRIZ TAKATSU CHOI17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

CAROLINA SASSO FONSECA17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

LAURA BEATRIZ CASSARO XAVIER
SILVEIRA

17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

BIA JARDIM BUENO17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

SUB-13 MAS

VINICIUS EDUARDO RECH1 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

THIAGO RENATO ALMIR HUARACHI
CONDORI

2 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

VITOR KENZO THIOFILO3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

THEO ENRICO MURAKAMI TADIMA3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

FELIPE REICHERT DE OLIVEIRA5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

LEANDRO SANCHES FERREIRA5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FREDERICO ALCÂNTARA SPÍNOLA MARTINS5 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP



SUB-13 MAS

ADRYAN MIGUEL RIBEIRO DE SANTANA5 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

RAPHAEL KENZO TAKANO ITO9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

NICOLAS TAKATSU CHOI9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

BERNARDO FIAMONCINI MALIKOSKI9 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

BERNARDO DE MORAES9 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

BERNARDO CONZATTI ZANATTA9 ASSOÇIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

FLÁVIO DE SOUSA COELHO9 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

MIGUEL SANTANA DONA9 FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BIRIGUI-SP

WILLIAM EDUARDO RESENDE BUSSOM9 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

ARTUR DE OLIVEIRA LEITE JACOB17 AABB SÃO LUÍS - MA

GABRIEL ISSAMO EBUCHI DE PAULA17 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

EDUARDO FISCHER KEUNECKE17 ASSOÇIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

ARTHUR MACHADO AZEVEDO CZERWINSKI17 ASSOCIAÇÃO GUEDESTT-RO

NICHOLAS MORAIS CUNHA17 KOSMOS CLUBE - SP

PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DE MORAES17 KOSMOS CLUBE - SP

ANDRÉ GARCIA MEERMAGEN17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LEONARDO HITOSHI KUROKAWA17 NIPO CAMPO GRANDE - MS

FELIPE KENZO ASSUNÇÃO SANTOS17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

DAVI TAKAYAMA17 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

MURILO TASSI BACALINE17 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

MATHEUS ANDRIOLO TAMBELLINI17 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

CAIO PINHEIRO DIAS17 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

ANTONIO REGENSBURGER POLETTO17 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

PEDRO ANGELO PIOTO SANTOS33 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

RAFAEL BARBOSA VERDIAL33 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

PIETRO MIGUEL PHAIFFER33 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

JOÃO EDUARDO PIVA33 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

JOÃO PEDRO HAMAMOTO33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM



SUB-13 MAS

PEDRO TAKAYAMA33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

TÚLIO MOURA DE OLIVEIRA33 ASMETT BRASÍLIA - DF

LUIZ FELIPE ALVES SOUZA33 ASSOCIAÇÃO ANAPOLINA DE TÊNIS DE MESA - GO

HENRIQUE GRASSI OSAKA33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

HENRIQUE OMOTE ROCHA33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ENZO VIDAL UMETSU33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

IGOR KOITI HIGA TENGAN33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

BRUNO ARANHA MARANTE33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE TAKASHI KIMURA ISHIKAWA33 KOSMOS CLUBE - SP

SILAS KIYOSHI DE MATOS NAGAMINE33 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

SUB-15 FEM

JÚLIA YUMI HATAKEYAMA1 CT MORIMOTO - MT

MARIA FERNANDA YUKIE MATSUMURA
TAMURA

2 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

GABRIELLE PINCERATO3 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

TRICIA BARBARA MAZOTI GOULART3 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

ISABEL  MARTINS AMORIM5 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

RAIANE HEIDRICH5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

ISABELA PATERNO5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

EMANUELLY VICTORIA ALVES DOS SANTOS5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

ANA CLARA TURINI DE CARVALHO IMAI9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

ANI BARBARA MURAKAMI TADIMA9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

LAIS YURI SHINOHARA OKAMOTO9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

BIANCA ZANINI BALDI DE SOUZA9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

MARIA BEATRIZ HEREK ALVES9 NIKKEI CURITIBA - PR

MELISSA AIKA AOYAMA9 NIKKEI CURITIBA - PR

ANA CLARA PETERS9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

LAURA HELENA DE SOUZA9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

GIULIA MARTINELLI17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP



SUB-15 FEM

MARIA ALICE FOKUBARA RODRIGUES17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

CAROLINA SASSO FONSECA33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ANA LUIZA PEREIRA DIAS33 ASSOCIAÇÃO ANAPOLINA DE TÊNIS DE MESA - GO

DANIELA TIEMI KOMATSU33 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

VALENTINA NABHAN SARAVI33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

MARIA CLARA MORALES LIDUENHA33 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

MANUELA RENOVATO AMARAL33 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

MARIANA FUZINATO PINA MODESTO33 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

MARIA CLARA ZUIN DE SOUZA33 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

KAROLINE GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI33 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

GIOVANA DE MEDEIROS RABELO33 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

ALÍCIA DUARTE ANDRADE33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

SUB-15 MAS

LUCAS SOCIALE ROMANSKI1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE FAUSTINO DE LARA2 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

DAVI KOJI FUJII3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MURILO TADASHI TOCURA3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

HAMILTON KENZO HATO YAMANE5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

VITOR YUDI SEII IWAMOTO5 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO5 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

MIGUEL GUENSHIN ALBUQUERQUE
MASSUDA

5 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

GUILHERME HENRIQUE DINIZ LIMA9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

LUAN DUARTE DOS SANTOS9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

FELIPE CAMARA NOGUCHI9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SAYAR9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUILHERME DALACORT RODRIGUES9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

REN CAUAN NOSAWA9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

THIAGO RENATO ALMIR HUARACHI
CONDORI

9 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO



SUB-15 MAS

HENRIQUE FÉLIX BURNETT PAVANI9 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

GUSTAVO PERDIGÃO17 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

KEVIN DUARTE GOES DE SOUZA17 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

VITOR HIROKI SILVA MOTIKAWA17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

FELIPE REICHERT DE OLIVEIRA17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

PAULO HENRIQUE DECANINI17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

THEO ENRICO MURAKAMI TADIMA17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

GUILHERME AMORIM BARROS17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

VITOR KENZO THIOFILO17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LEONARDO HITOSHI KUROKAWA17 NIPO CAMPO GRANDE - MS

MATHEUS EDUARDO DOS REIS17 NIKKEI CURITIBA - PR

VITOR HUGO EVARISTO PINTO17 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

RAFAEL ÁVILA DE OLIVEIRA17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

VINICIUS EDUARDO RECH17 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

LUCA JARDIM BUENO17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

BERNARDO CONZATTI ZANATTA17 ASSOÇIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

FLÁVIO DE SOUSA COELHO17 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

CEZAR AUGUSTO PEREIRA MACIEL33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

GABRIEL SANTOS SALVAN33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

DANIEL GADELHA DE MATTOS33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

BERNARDO FIAMONCINI MALIKOSKI33 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

BERNARDO CAVAGNARI DA MAIA33 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

ISAAC ELEUTERIO PEIXOTO SILVA33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

LUÍS CLÁUDIO MOREIRA JÚNIOR33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

RAPHAEL KENZO TAKANO ITO33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

TIAGO ONISHI CARDOSO33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ENZO BELUCO DE CAMARGO33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LEANDRO SANCHES FERREIRA33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

CHRISTIAN KENJI KORA33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP



SUB-15 MAS

RAPHAEL CHEN RUE TIEN33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

VITOR KENJI MOTIZUKI UIEDA33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

JOÃO PEDRO RIBEIRO POSSAS33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

LUCAS SATO IKEDA JUNIOR33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

FELIPE OMOTE ROCHA33 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

DAVI TAKAYAMA33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

PEDRO MASCARENHAS BARAÚNA33 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

EMANUEL COSTA DE OLIVEIRA33 ASMETT BRASÍLIA - DF

MATHEUS ANDRIOLO TAMBELLINI33 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

ARTHUR SANTIAGO LEMOS33 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

ANTONIO REGENSBURGER POLETTO33 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

MURILO TASSI BACALINE33 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

LUCAS AKIO TOCUDA YAMANE33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

ENZO DE OLIVEIRA MIRANDA33 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

EDUARDO DURANTE FERNANDES65 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

FILIPE ROSSI COSTA65 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

ALEXANDRE CAMILO RODRIGUES LEITE65 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

PEDRO MOURA65 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

BRUNO ARANHA MARANTE65 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ANDRÉ GARCIA MEERMAGEN65 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE KENZO ASSUNÇÃO SANTOS65 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

NICOLAS TAKATSU CHOI65 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

JOÃO RICARDO DOS REIS FERRACINI65 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS65 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

BERNARDO DE MORAES65 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

SAMUEL FERNANDES BARBOSA SILVA65 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

GUSTAVO JUN YOSHIHASHI65 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

SAMUEL BERTOLASSI65 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

GABRIEL ISSAMO EBUCHI DE PAULA65 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR



SUB-19 FEM

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO1 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

SARAH ALCÂNTARA SPÍNOLA MARTINS3 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

SABRINA MIYABARA3 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

LAIRA ONDINA DA SILVA5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

JÚLIA YUMI HATAKEYAMA5 CT MORIMOTO - MT

BRUNNA RODRIGUES DE MELO ROSA5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA LEÃO
FERNANDES

5 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

MARIA EDUARDA DOS SANTOS CARRIJO
CHIQUETTO

9 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

GABRIELLE PINCERATO9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

MARIA FERNANDA YUKIE MATSUMURA
TAMURA

9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

BEATRIZ MENDONÇA FIORE9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

GABRIELLA MARIA DINIZ MOURA ZAGO9 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

ANA CLARA PETERS9 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

KATHERINE FERREIRA9 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

ISABEL  MARTINS AMORIM9 ESPORTE JUNDIAÍ - SP

TRICIA BARBARA MAZOTI GOULART17 CLUBE RIOESTENSE DE TÊNIS DE MESA-SC

RAIANE HEIDRICH17 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

SOPHIA PERNISA KELMER17 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

MARIA CLARA PIOVESAN MARTINS17 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

JÚLIA SILVESTRE YETIKA17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

GABRIELA TEIXEIRA SPILARI17 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

ANA CLARA MORENO RODRIGUES17 CT MORIMOTO - MT

ANI BARBARA MURAKAMI TADIMA17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

LAIS YURI SHINOHARA OKAMOTO17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

ABIGAIL MENEZES ARAÚJO17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP



SUB-19 FEM

ANNANDA KELLY DOS SANTOS CERQUEIRA
COSTA

17 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

MARIA ALICE FOKUBARA RODRIGUES17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MELISSA AIKA AOYAMA17 NIKKEI CURITIBA - PR

MARIA BEATRIZ HEREK ALVES17 NIKKEI CURITIBA - PR

SABRINA CAGNIN MOSCHEN33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

VITÓRIA VOLKWEIS SOARES33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

DANIELA TIEMI KOMATSU33 SOC. NIPO BRASILEIRA DE CAMPO MOURÃO/SONIBRAM-PR

BIANCA ZANINI BALDI DE SOUZA33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

MAYUMI ISABELLE HANAZUMI COUTINHO33 ACADEMIA DE TENIS RZZ TT - DF

GIOVANA YUNA SHIOZAKI33 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

ANA CLARA PIRES GONZALES33 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

CAROLINE COELHO SANTOS33 ASSOCIAÇAO DOS MESATENISTAS DE TAUBATÉ - SP

GABRIELA SANCINETTI RODRIGUES33 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

TAINÁ ORSI OLIVEIRA33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

NICOLE DE JESUS SANTOS33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

JÚLIA REICHERT DE OLIVEIRA33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MARIA EDUARDA PAIVA DA SILVA33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

RAQUEL CRISTINA MARTINS KLITZKE33 ASSOÇIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

MARIA ISADORA FERNANDES VARGAS33 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

LAURA HELENA DE SOUZA33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

GIULIA MARTINELLI33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

SUB-19 MAS

HENRIQUE KENJI KIMURA NOGUTI1 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

LUCAS SOCIALE ROMANSKI2 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

DAVI KOJI FUJII3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

HAMILTON KENZO HATO YAMANE3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE HIDEKI DOTI ARADO5 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP



SUB-19 MAS

GUILHERME HENRIQUE DINIZ LIMA5 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

GUILHERME SOUZA SISNANDO DE ARAÚJO5 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

MARCO ANTONIO GARLINI POSSAMAI5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

KIM TAKAYASU IWASAKI9 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

NICOLAS DUARTE ANDRADE9 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

EDUARDO DE OLIVEIRA FRAGOSO9 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

FELIPE YOSHIHIRO DE MELO OKANO9 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

GABRIEL DE OLIVEIRA AMORIM CAVIQUIO9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

LUCAS NAOKI OGUCHI9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

FELIPE FAUSTINO DE LARA9 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

REN CAUAN NOSAWA9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

LUCAS AKIO TOCUDA YAMANE17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

NICOLAS SAKAUE NISHIMURA17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

JOSÉ HENRIQUE MARIANO17 AFE ARARAQUARA-SP

VICTOR HUGO DE SOUZA MOURA17 AFE ARARAQUARA-SP

GUILHERME SIQUEIRA NUNES17 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

BRUNO ROTTMANN BANDEIRA17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MATEUS CARNEIRO BOTELHO17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

CHRISTIAN KENJI KORA17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

CAIO  LOPES DA SILVA17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

VICTOR YUE17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

ENZO LUÍS ANTUNES DE ALMEIDA17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

LUIGI KENDI TOCUDA YAMANE17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

ABIMAEL MENEZES ARAÚJO17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

FELIPE EIKI TAGAMI IKEDA17 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI17 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

VITOR YUDI SEII IWAMOTO17 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO



SUB-19 MAS

JOÃO PEDRO MENDONÇA PESSATTO33 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

GABRIEL DE OLIVEIRA ANTUNES33 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

MIGUEL GUENSHIN ALBUQUERQUE
MASSUDA

33 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

CAIO MAKOTO MURAKAMI33 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

CAIO GROTT DA SILVA33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

LUAN DUARTE DOS SANTOS33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

TARCISIO THEO SOUSA CASTRO CRUZ
FELIX

33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

RAFAEL ÁVILA DE OLIVEIRA33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

PEDRO HENRIQUE FORTUNA MARTINS
ROCHA

33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

KAUE BANDEIRA DOS SANTOS33 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

PEDRO HENRIQUE CARVALHO RAMOS33 TM MINAS-MG

VITOR KENJI MOTIZUKI UIEDA33 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

LUCAS SATO IKEDA JUNIOR33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

PAULO HENRIQUE DECANINI33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

DIEGO DUARTE BARBOZA33 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

PEDRO COSTA DE OLIVEIRA33 ASMETT BRASÍLIA - DF

GUILHERME DALACORT RODRIGUES33 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

HENRIQUE YUGO HATO YAMANE33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

TIAGO ONISHI CARDOSO33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

GUILHERME AMORIM BARROS33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE CAMARA NOGUCHI33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LUIS ANTONIO EPIFANIO FILHO33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

FELIPE VIEIRA TEIXEIRA33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

EDUARDO FAUSTINO DE LARA33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

DAVID SALES DE SOUZA33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

LEONARDO LUCILIO PINTO33 SESI-SP/INSTITUTO MATOSTT/LORENA-SP

BRENO PANINI SOUZA33 AFE ARARAQUARA-SP

GUSTAVO PERDIGÃO33 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP



SUB-19 MAS

TIAGO FUZINATO PINA MODESTO33 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

ENZO TSUYOSHI MATSUBARA33 CT MORIMOTO - MT

FERNANDO CIACO CARNICELI33 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

DANIEL BUCAIR COUTO33 CT MORIMOTO - MT

ENZO DE OLIVEIRA MIRANDA65 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

GUILHERME RODRIGUES DE OLIVEIRA65 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

PEDRO MOURA65 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

MATHEUS HENRY DA SILVA65 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

PEDRO HENRIQUE  EVORA  E SILVA65 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

PEDRO FERNANDES SACRAMENTO MENTE65 AFE ARARAQUARA-SP

DIEGO DE CARVALHO GARCIA65 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

ARTHUR SANTIAGO LEMOS65 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

JOÃO GABRIEL AVELAR ESPERANÇA65 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MÁRIO EDUARDO DOS REIS JUNIOR65 NIKKEI CURITIBA - PR

RAPHAEL CHEN RUE TIEN65 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MURILO TADASHI TOCURA65 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SAYAR65 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

RAFAEL HENRIQUE FREITAS65 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

JOÃO PAULO YUKIO HORIKAWA65 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

HUMBERTO BOMFIM ARAÚJO65 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

RUAN PEDRAL DE SOUZA65 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

LUCA JARDIM BUENO65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

PEDRO MENEZES GONÇALVES DE ALMEIDA65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

GUSTAVO HIRABAYASHI  CLETO65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

DANIEL GADELHA DE MATTOS65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

CEZAR AUGUSTO PEREIRA MACIEL65 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

GUSTAVO JUN YOSHIHASHI129 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

SAMUEL BERTOLASSI129 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP



SUB-19 MAS

ROGÉRIO RONCATTO CARVALHO129 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

GABRIEL MACHADO VASCONCELOS129 ASSOC.COM. SOC. ESPORTE CULTURA LAZER JD LIMOEIRO - ES

LUCAS DA SILVA  ROCHA129 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

GABRIEL SANTOS SALVAN129 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

SAMUEL FERNANDES BARBOSA SILVA129 SOCIEDADE ESPORTIVA PALMEIRAS-SP

HEITOR BOMBARDELLI DE CAMPOS129 ACP ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA - RS

BERNARDO CAVAGNARI DA MAIA129 CENTRO DE TENIS DE MESA DE PONTA GROSSA - PR

MATHEUS GONÇALVES REVEIRA129 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

ISAAC ELEUTERIO PEIXOTO SILVA129 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

MARCUS PAULO DONINI GOULART DE
SIQUEIRA

129 FUNDAÇÃO ESPORTE, ARTE E CULTURA - FEAC

GUILHERME ALVES DA SILVEIRA129 NEW PONG ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA/SJRP-SP

VITOR HIROKI SILVA MOTIKAWA129 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

IGOR CUNHA PINA129 ASSOCIAÇÃO ANAPOLINA DE TÊNIS DE MESA - GO

ENZO BELUCO DE CAMARGO129 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE KENZO HASHIMOTO129 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

RAFAEL ROSA TAKUSHI129 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

LUCAS NORIO YOSHIKAWA129 KOSMOS CLUBE - SP

MATHEUS EDUARDO DOS REIS129 NIKKEI CURITIBA - PR

JOÃO GABRIEL PINHEIRO129 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

HENRIQUE FÉLIX BURNETT PAVANI129 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

GUILHERME HENRIQUE PONCINI SOUZA129 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

ALEXANDRE CAMILO RODRIGUES LEITE129 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

SAULO DE OLIVEIRA LIMA129 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

PEDRO OLIVEIRA MONARE129 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

FILIPE ROSSI COSTA129 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

EDUARDO DURANTE FERNANDES129 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

IGOR GABRIEL MELGES129 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

SUB-21 FEM

SABRINA MIYABARA1 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP



SUB-21 FEM

VICTÓRIA  GEHM STRASSBURGER2 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

GIOVANA YUNA SHIOZAKI3 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

LAIRA ONDINA DA SILVA3 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

MARIA CLARA PIOVESAN MARTINS5 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

GIOVANNA FARIA5 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

MARIA EDUARDA DOS SANTOS CARRIJO
CHIQUETTO

5 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

MARIA FERNANDA DE OLIVEIRA LEÃO
FERNANDES

5 CLUBE DE TÊNIS DE MESA JACAREÍ - SP

LARISSA DA SILVA SANTOS9 ASSOCIAÇÃO MARINGAENSE DE TÊNIS DE MESA - AMTM

SOFIA HARUMI BEZERRA KANO9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

VITÓRIA VOLKWEIS SOARES9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

JULIA LAINA DE SOUSA9 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

GABRIELA TEIXEIRA SPILARI9 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

JÚLIA SILVESTRE YETIKA9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

RUTH SOUZA CRISANTO9 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

NICOLE DE JESUS SANTOS9 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

GIOVANA MARINATTO DA SILVA17 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

REBECA DE MELO DANIELLO17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

SABRINA CAGNIN MOSCHEN33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ANNANDA KELLY DOS SANTOS CERQUEIRA
COSTA

33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

MARIA EDUARDA DO NASCIMENTO33 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

ANA CLARA MORENO RODRIGUES33 CT MORIMOTO - MT

ANA CLARA PIRES GONZALES33 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

JÚLIA REICHERT DE OLIVEIRA33 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

MARIA EDUARDA PAIVA DA SILVA33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

RAQUEL CRISTINA MARTINS KLITZKE33 ASSOÇIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA JARAGUAENSE-SC

KATHERINE FERREIRA33 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

MARIA CLARA ARAÚJO  DA SILVA33 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC



SUB-21 MAS

KIM TAKAYASU IWASAKI1 ESPORTE CLUBE PRAIA GRANDE - SP

EDUARDO DE OLIVEIRA FRAGOSO2 SR MAMPITUBA/FME CRICIÚMA-SC

MARCO ANTONIO GARLINI POSSAMAI3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

GABRIEL DE OLIVEIRA AMORIM CAVIQUIO3 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

DIEGO DUARTE BARBOZA5 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

KAUAN DE JESUS MONTEIRO5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

NICOLAS DUARTE ANDRADE5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

GUILHERME SOUZA SISNANDO DE ARAÚJO5 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

EDUARDO GOMES OLIVEIRA GRUCHOSKI9 ASSOC. DOS MESATENISTAS DE CASCÁVEL-PR

CAIO MAKOTO MURAKAMI9 UCEG-UNIÃO CULTURAL E ESPORTIVA GUARULHENSE-SP

LUCAS NAOKI OGUCHI9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

CAIO  LOPES DA SILVA9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

ENZO LUÍS ANTUNES DE ALMEIDA9 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

FERNANDO CIACO CARNICELI9 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

BRENO PANINI SOUZA9 AFE ARARAQUARA-SP

VICTOR HUGO DE SOUZA MOURA9 AFE ARARAQUARA-SP

PEDRO FERNANDES SACRAMENTO MENTE17 AFE ARARAQUARA-SP

JOSÉ HENRIQUE MARIANO17 AFE ARARAQUARA-SP

PEDRO HENRIQUE GUEDES REZENDE
PINTO

17 AFE ARARAQUARA-SP

IAGO ULIANA BITTENCOURT17 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

DANIEL BUCAIR COUTO17 CT MORIMOTO - MT

ENZO TSUYOSHI MATSUBARA17 CT MORIMOTO - MT

TIAGO FUZINATO PINA MODESTO17 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

VICTOR YUE17 SANTO ANDRÉ / ADSA  - SP

JOÃO PAULO YUKIO HORIKAWA17 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

JOÃO GABRIEL AVELAR ESPERANÇA17 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

BRUNO ROTTMANN BANDEIRA17 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

RAFAEL ROSA TAKUSHI17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP



SUB-21 MAS

FELIPE KENZO HASHIMOTO17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

MATEUS CARNEIRO BOTELHO17 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

JOÃO PEDRO MENDONÇA PESSATTO17 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

TARCISIO THEO SOUSA CASTRO CRUZ
FELIX

17 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

PEDRO MENEZES GONÇALVES DE ALMEIDA33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

PEDRO HENRIQUE FORTUNA MARTINS
ROCHA

33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

CAIO GROTT DA SILVA33 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE POUSO REDONDO-SC

ROGÉRIO RONCATTO CARVALHO33 CLUBE DE CAMPO DE PIRACICABA-CCP-SP

LEONARDO FONSECA SOUZA33 FUNDAÇÃO ESPORTE, ARTE E CULTURA - FEAC

HENRIQUE YUGO HATO YAMANE33 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FELIPE VIEIRA TEIXEIRA33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

LUIS ANTONIO EPIFANIO FILHO33 FLUMINENSE FOOTBALL CLUB - RJ

EDUARDO FAUSTINO DE LARA33 SOCIEDADE THALIA CURITIBA - PR

MÁRIO EDUARDO DOS REIS JUNIOR33 NIKKEI CURITIBA - PR

FELIPE ANTONIAZZI DE OLIVEIRA33 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

DIEGO DE CARVALHO GARCIA33 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

DAVID SALES DE SOUZA33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

GUILHERME SIQUEIRA NUNES33 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

JOÃO GABRIEL PINHEIRO65 PRÓ TÊNIS DE MESA DE JOAÇABA - SC

GUILHERME HENRIQUE PONCINI SOUZA65 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

MATHEUS HENRY DA SILVA65 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

OTÁVIO REAMI BRAGA65 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

PEDRO HENRIQUE  EVORA  E SILVA65 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

JOÃO GABRIEL VIEIRA JESUS65 CT MORIMOTO - MT

IGOR GABRIEL MELGES65 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

GUILHERME RODRIGUES DE OLIVEIRA65 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

SAULO DE OLIVEIRA LIMA65 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP

FÁBIO JORGE VICCARI65 ASSOC.JAUENSE DE T.M./PREFEITURA DE JAÚ-SP



SUB-21 MAS

RAFAEL HENRIQUE FREITAS65 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

HUMBERTO BOMFIM ARAÚJO65 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRA DE SÃO CAETANO DO
SUL/BUNKA-SP

EMANNUEL CUNHA LOIOLA65 TM MINAS-MG

PEDRO HENRIQUE CARVALHO RAMOS65 TM MINAS-MG

GUSTAVO HIRABAYASHI  CLETO65 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

VETERANO 4 FEM

VALESCA EUGÊNIO MARANHÃO1 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

LARISSA TASSI LOBATO2 YARA CLUBE/ACADEMIA NELSON MACHADO/SELJ-MARÍLIA-SP

LEIRIADINE ARIANE DE CASTRO CAMPOS3 AFE ARARAQUARA-SP

BIANCA REGINA CHIROSA HORIE3 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

SILVANA APARECIDA RODRIGUES5 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ERIKA TIEMI KIMURA5 ATEMEL/ACEL LONDRINA - PR

VIVIANE MENDES PEREIRA MACHADO9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

JULIA BRAGA BARBOSA LIMA9 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

LUCYENE FERNANDES  DO CARMO9 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

VETERANO 4 MAS

BRUNO TAVARES VITAL1 RIO SPIN - ESCOLA DE TÊNIS DE MESA - RJ

ADRIANO MACEDO DOS SANTOS2 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

EDUARDO SANTANA DE OLIVEIRA3 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ

MARCELO  KOTANI3 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

CHARLES FIRBIDA5 TM MINAS-MG

RICARDO AOYAMA5 ASSOCIAÇÃO DE TENIS DE MESA DE FOZ DO IGUAÇU-PR

MATEUS CANNIATTI PONCHIO5 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

ROBERTO BRAZ GARCIA ZANGALI5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ROBSON MARCELO DE OLIVEIRA9 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

GUSTAVO RIBEIRO DA SILVA9 APARU - MG

ABNER JONATHAS SOARES CORTINHAS9 ACADEMIA DE TENIS RZZ TT - DF

CARLOS ALBERTO TORRES FERRAZ9 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

DOUGLAS GEORGE DE SOUZA GOMES9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF



VETERANO 4 MAS

LEANDRO AMORIM NASCIMENTO9 TM MINAS-MG

RODOLFO DE PAULA VIEIRA9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRO DE ANÁPOLIS - GO

ALEXANDRE LAZARIM CALDEIRA9 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA ARAÇA PONG/SMELR
ARAÇATUBA - SP

MARCELO DE  FARIA FRANCO NEGRÃO17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ALESSANDROIE CARLOS CARNICELLI17 ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DO TENIS DE MESA DE SAO
CARLOS -SP

NEI DE CARLOS SOUZA33 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

ALEXANDRE DI MICELI DA SILVEIRA33 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

ORLANDO GOMES DA SILVA JUNIOR33 ASSOCIAÇÃO ANAPOLINA DE TÊNIS DE MESA - GO

SIGUEO  OSHIRO JUNIOR33 ASMETT BRASÍLIA - DF

GILBER AMARAL PEIXOTO33 ASMETT BRASÍLIA - DF

VASCO GUIMARAES DE OLIVEIRA33 ASMETT BRASÍLIA - DF

JÚLIO  GUENDLER33 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA UNICAP - PE

DANIEL GORDIANO VALENTE33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

FREDERICK FERRO VASCONCELOS33 ASSOC.COM. SOC. ESPORTE CULTURA LAZER JD LIMOEIRO - ES

ADEMIR JOSÉ DE  DEUS33 FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BIRIGUI-SP

EDNEI CARLOS DA SILVA33 FUNDO MUNICIPAL DE ESPORTES DE BIRIGUI-SP

VETERANO 5 FEM

MARIA GOULART PORTELLA  QUARTA1 ACADEMIA DE TENIS RZZ TT - DF

ELIANE MARIA KRUMENERL AVANSO2 IPÊ CLUBE - SP

ZULEIDE MARIA CARVALHO LIMA3 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

DINA REGINA DA SILVA ABREU3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

YUMIKO HANAZUMI COUTINHO5 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

ROSANA MARIA SILVA DE OLIVEIRAC5 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

VETERANO 5 MAS

FÁBIO MIZUTANI1 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SALTENSE-SP

MARCELO APARECIDO PHAIFFER2 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

SERGIO LUIZ INCERPI3 CR SALDANHA DA GAMA/SANTA CECÍLIA/FUPES - SP

NEDER ALVES NEVES3 ACADEMIA DE TENIS RZZ TT - DF



VETERANO 5 MAS

ELTON SHIRAISHI5 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

DAVID EDUARDO JOHNSON PASTOR5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

OSNIMAR CARLOS WERNER5 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

FÁBIO FARIAS DA SILVA5 AMF/ELASE CLUBE SOCIAL E DESPORTIVO-SC

JORGEVAL SILVA COSTA9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

EVÂNIO NASCIMENTO DO MARIANO9 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

GLEISSON OLIVERIRA CARMO9 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ALEXANDER RODRIGUES DA FONSECA
COELHO

9 ASSOCIAÇÃO CULTURAL NIPO BRASILEIRO DE ANÁPOLIS - GO

VANDERLEI PEDRO DE SOUZA9 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

ADRIANO ALVES DE CARVALHO9 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

ROBINSON AZUSA NAKAMURA9 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

MARCUS ROGERIO HATAKEYAMA9 CT MORIMOTO - MT

EVALDO LUÍS MARIANO DE MORAES17 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA SALTENSE-SP

ADOLFO CARDOSO JUNIOR17 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

RICARDO OLIVEIRA DRUMMOND17 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

ROGERIO CAPOBIANCO17 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

KEN FUJIOKA33 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

ROGÉRIO APARECIDO SILVA33 ASSOCIAÇÃO M. NOGUEIRA DE TÊNIS DE MESA-DF

JORGE QUINTANILHA GOUVEA33 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

HÉLIO NAKAMURA33 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

GIULIANO TAVARES NUCADA33 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

ALBERTO BERNARDES DE ASSIS NETO33 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

RUBENS DEMÉTRIO ALVES PENHA33 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

AUGUSTO HORI NAGAMINE33 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

MARCELO DE GOIS BERNARDES33 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA - MG

REGINALDO CALDEIRA GOMES33 ASSOCIAÇÃO D'EFICIÊNCIA SUPERANDO LIMITES - ADESUL - CE

LUIS ALBERTO D ALMEIDA LEANZA33 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP

REINALDO FURUUTI33 ACADEMIA POWER PONG / ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE
CAMPINAS- SP



VETERANO 6 FEM

CLEUSA NAOKO TOTAKE TAGUCHI1 ITAIM KEIKO / JJYAMADA - SP

JOANA DOMINGUES DA SILVA PALMEIRA2 ASSOCIAÇÃO SÃO CRISTOVÃO DE ESPORTES - SP

JUNIAIR JANDIRA PEREIRA D´AVILA3 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

ROSEMARY DE NAZARE GONÇALVES DE
OLIVEIRA VABO

3 ACADEMIA FITPONG DE TÊNIS DE MESA-DF

ANA MARIA CARTAROZZI FERRARI5 CERÂMICA CLUBE - SP

CLEONICE DE ABREU FIALHO5 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

VETERANO 6 MAS

CEZAR NARCISO SCHACHT1 PREFEITURA DE TOLEDO/YARA CLUBE - PR

CHARLEY KENJI SUZUKI2 KOSMOS CLUBE - SP

RAIMUNDO IVAN MESQUITA BEZERRA3 ASMETT BRASÍLIA - DF

WILSON ALVES DA SILVA3 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

SILVIO JOSE LEMOS5 AIEL - SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR

MAX AUGUSTO DOS SANTOS5 CERÂMICA CLUBE - SP

FRANCISCO ANTÔNIO DE SOUSA5 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

RUBEM TEIXEIRA DE JESUS FILHO5 ASSOCIAÇÃO GOIANA DE TÊNIS DE MESA-AGTM-GO

JOEL GEORGE SANTOS9 CLUBE NIPO DE BRASÍLIA - DF

NELSON TOSHIMITSU AZUMA9 ASSOCIAÇÃO NIKKEY SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP

MARCO ANTÔNIO DILLENBURG9 SOGIPA PORTO ALEGRE - RS

MARCO ANTÔNIO DE  ARAÚJO9 ACADEMIA DE TÊNIS DE MESA LIFE PONG - SP

ECILDO LOPES DE OLIVEIRA17 DESPORTIVO RIO GRANDE-RN

ROGERIO PIRES MEDEIROS17 ASSOCIAÇÃO GYNTT DE TENIS DE MESA - GO

DÉCIO ANTÔNIO DE OLIVEIRA CARVALHO17 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE ITAJUBÁ-MG

LUIZ TARO OYAMA17 NIKKEI CURITIBA - PR

JOÃO LUIZ D´AVILA17 ASSOCIAÇÃO JOINVILENSE DE TÊNIS DE MESA - SC

DENIS ALBUQUERQUE SILVA17 MADUREIRA ESPORTE CLUBE - RJ



VETERANO 7 MAS

RENATO MÁRIO BORGES SIMÕES1 AABB-SALVADOR-BA

LUIZ MITSU SHIOMI2 ASSOCIAÇÃO DOS MESATENISTAS DE GUAIRA-PR

JORGE E C TORRES3 MASTER PONG LC ACADEMIA-SP

RENATO STORINO3 ASSOCIAÇÃO DE TÊNIS DE MESA DE VARGINHA WRTT-MG


